

Årsredovisning för

Moverot AB

559456-7520

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Asklund
Verkställande direktör

2026-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Moverot AB, 559456-7520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver träningsverksamhet via sin app som syftar på motivation. Bolagets digitala tjänst syftar till att motivera fler individer att börja vardags motionera. Bolaget har sitt säte i Sunne, Värmlands län, där bolaget även har sitt kontor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 (2025-01-01 till 2025-12-31) har bolaget genomfört sitt första hela verksamhetsår. Omsättningen har ökat markant jämfört med det förkortade första räkenskapsåret, från ca 40 tkr till ca 655 tkr i nettoomsättning. Bolaget har även erhållit offentliga bidrag om 50 tkr.

Bolaget har anställt personal under året och personalkostnader uppgår till ca 24 tkr, inklusive löner och arbetsgivaravgifter. Rörelseresultatet uppgår till ca 30 tkr, en tydlig förbättring jämfört med föregående års rörelseresultat om -345 tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgår till ca -30 tkr, vilket till stor del beror på räntekostnader om ca 60 tkr.

Lån från närstående personer om 975 tkr har under året omvandlats till villkorat aktieägartillskott, vilket stärkt bolagets egna kapital väsentligt. Soliditeten har förbättrats från -24,6 % till ca 44%.

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	655 277	40 012
Resultat efter finansiella poster	-29 829	-356 411
Soliditet %	43,7	-24,6

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2024 var bolagets första, förkortat verksamhetsår (2023-11-13 till 2024-12-31). Under den perioden låg fokus på utveckling av appen Moverot, som lanserades i september 2024. Bolaget hade därför begränsade intäkter och ett negativt resultat. Under 2025, bolagets första hela verksamhetsår, har nettoomsättningen ökat till 655 tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgår till -30 tkr, en väsentlig förbättring jämfört med föregående års -356 tkr. Soliditeten har förbättrats från -24,6 % till 43,7 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Hållbarhet

Bolaget bedriver digital verksamhet med begränsad miljöpåverkan. Moverot bidrar till folkhälsan genom att motivera fler att motionera i vardagen.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		-356 310
Balanseras i ny räkning		-356 310	356 310
Erhållna aktieägartillskott		974 595	
Återbetalning av aktieägartillskott		-53 000	
Årets resultat			-29 829
Belopp vid årets utgång	25 000	565 285	-29 829

Kommentar

Under räkenskapsåret har ett villkorat aktieägartillskott om 974 595 kr erhållits genom omvandling av lån från närstående, varav 53 000 kr återbetalats till aktieägare under året.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	565 285
Årets resultat	-29 829
Summa	535 456
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	535 456
Summa	535 456

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		655 277	40 012
Övriga rörelseintäkter		50 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		705 277	40 012
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 687	0
Övriga externa kostnader		-163 422	-271 523
Personalkostnader	2	-23 775	-6 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 415	-106 520
Summa rörelsekostnader		-675 299	-384 707
Rörelseresultat		29 978	-344 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 825	-11 716
Summa finansiella poster		-59 807	-11 716
Resultat efter finansiella poster		-29 829	-356 411
Resultat före skatt		-29 829	-356 411
Årets resultat		-29 829	-356 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	911 142	1 165 557
Summa immateriella anläggningstillgångar		911 142	1 165 557
Summa anläggningstillgångar		911 142	1 165 557
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 491	0
Övriga fordringar		6 390	28 793
Summa kortfristiga fordringar		261 881	28 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 763	149 776
Summa kassa och bank		108 763	149 776
Summa omsättningstillgångar		370 644	178 569
SUMMA TILLGÅNGAR		1 281 786	1 344 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		565 285	0
Årets resultat		-29 829	-356 310
Summa fritt eget kapital		535 456	-356 310
Summa eget kapital		560 456	-331 310
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	536 614	548 500
Övriga skulder		0	974 595
Summa långfristiga skulder		536 614	1 523 095
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		95 225	152 341
Övriga skulder		89 491	0
Summa kortfristiga skulder		184 716	152 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 281 786	1 344 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Kommentar

Apputveckling avser utvecklingskostnader för bolagets träningsapp Moverot. Avskrivning sker linjärt över 5 år. Första årets avskrivning var proportionerlig från och med augusti 2024. Varumärke avser registrering hos EUIPO och skrivs av linjärt över 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,1	0

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret haft en begränsad anställning. Verksamheten bedrivs huvudsakligen av grundarna som ägare.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 272 077	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 272 077
Utgående anskaffningsvärden	1 272 077	1 272 077
Ingående avskrivningar	-106 520	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-254 415	-106 520
Utgående avskrivningar	-360 935	-106 520
Redovisat värde	911 142	1 165 557

Kommentar till not

Immateriella anläggningstillgångar består av utvecklingskostnader för bolagets träningsapp Moverot (anskaffningsvärde 1 267 677 kr) samt ett europeiskt figurmärke registrerat hos EUIPO (anskaffningsvärde 4 400 kr). Båda tillgångarna skrivs av linjärt över 5 år.

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Kommentar till not

Långfristiga skulder per 2025-12-31 består av lån från kreditinstitut om 536 614 kr (ränta 11,56 %, delvis kapitaliserad ränta). Under räkenskapsåret har lån från närstående om 974 595 kr omvandlats till villkorat aktieägartillskott, varav 53 000 kr återbetalats under året.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-19

Rottneros

Robert Asklund 2026-04-19
Robert Asklund Datum
Verkställande direktör

Nicklas Andersson 2026-04-19
Nicklas Andersson Datum
Styrelseledamot